

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

INSTANSI : Badan Penghubung Provinsi Sumatera Utara
 PEKERJAAN : Konsultan Manajemen Kontruksi (Mk),Supervisi Dan Pengawasan Pembangunan Rehab Mess Bukit Barisan
 LOKASI : DI Yogyakarta
 SUMBER DANA : APBD Provinsi Sumatera Utara
 TAHUN ANGGARAN : 2024

NO	URAIAN	RINCIAN VOLUME	TOTAL VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A. BIAYA LANGSUNG PERSONIL					
I TENAGA AHLI PROFESIONAL					
	1 Supervision Engineer (Ahli Manajemen Konstruksi)	1.00 org x 5.00 bln	5.00 OB	Rp 24,293,750.00	Rp 121,468,750.00
	2 Inspector Engineer	1.00 org x 5.00 bln	5.00 OB	Rp 19,223,750.00	Rp 96,118,750.00
	3 Health Safety Engineering (HSE)	1.00 org x 2.00 bln	2.00 OB	Rp 17,745,000.00	Rp 35,490,000.00
				Sub Total	Rp 253,077,500.00
II TENAGA PENDUKUNG					
	1 Quantity Engineer	1.00 org x 5.00 bln	5.00 OB	Rp 10,309,000.00	Rp 51,545,000.00
	2 Quality Engineer	1.00 org x 3.00 bln	3.00 OB	Rp 10,309,000.00	Rp 30,927,000.00
	3 Operator Komputer/Administrasi	1.00 org x 5.00 bln	5.00 OB	Rp 6,923,930.00	Rp 34,619,650.00
				Sub Total	Rp 117,091,650.00
B. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					
I BIAYA BAHAN (ATK DAN SUPPLIES KOMPUTER)					
	1 Biaya Alat Tulis Kantor (Consumables)	5.00 bln	5.00 Bln	Rp 4,500,000.00	Rp 22,500,000.00
	2 Biaya Supplies Komputer (Consumables)	5.00 bln	5.00 Bln	Rp 2,500,000.00	Rp 12,500,000.00
				Sub Total	Rp 35,000,000.00
II BIAYA RAPAT					
	1 Penggandaan Materi	15.00 Exp x 5.00 kali	75.00 Exp-Kl	Rp 55,000.00	Rp 4,125,000.00
	2 Konsumsi	15.00 org x 5.00 kali	75.00 Org-Kl	Rp 70,000.00	Rp 5,250,000.00
				Sub Total	Rp 9,375,000.00
III BIAYA PENERAPAN SMKK					
	Alat Pelindung Diri		LS	Rp 5,500,000.00	Rp 5,500,000.00
				Sub Total	Rp 5,500,000.00
IV PENGGANDAAN LAPORAN					
	1 Laporan Pendahuluan	5.00 eks	5.00 Eks	Rp 200,000.00	Rp 1,000,000.00
	2 Laporan Bulanan (Rangkuman dari Laporan Harian dan Mingguan)	5.00 Bln x 5.00 eks	25.00 Eks	Rp 300,000.00	Rp 7,500,000.00
	3 Laporan Akhir	5.00 eks	5.00 Eks	Rp 200,000.00	Rp 1,000,000.00
	4 Asbuild Drawing + Foto/ Dokumentasi	5.00 eks	5.00 Eks	Rp 300,000.00	Rp 1,500,000.00
	5 Soffile Seluruh Laporan Kegiatan (Hardisk Eksternal 1 (satu) TB)	1.00 Unit	1.00 Unit	Rp 1,350,000.00	Rp 1,350,000.00
				Sub Total	Rp 12,350,000.00
REKAPITULASI					
I BIAYA LANGSUNG PERSONIL					
	1 TENAGA AHLI PROFESIONAL				Rp 253,077,500.00
	2 TENAGA PENDUKUNG				Rp 117,091,650.00
II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					
	1 BIAYA BAHAN (ATK DAN SUPPLIES KOMPUTER)				Rp 35,000,000.00
	2 BIAYA RAPAT				Rp 9,375,000.00
	3 BIAYA PENERAPAN SMKK				Rp 5,500,000.00
	4 PENGGANDAAN LAPORAN				Rp 12,350,000.00
				Jumlah	Rp 432,394,150.00
				PPn (11%)	Rp 47,563,356.50
				Total	Rp 479,957,506.50
				Pembufatan	Rp 479,957,500.00

Terbilang Empat ratus Tujuh puluh Sembilan juta Sembilan ratus Lima puluh Tujuh ribu Lima ratus rupiah

Jakarta, 01 April 2023
 Ditetapkan Oleh,
 Pengguna Anggaran (PA)
 Kepala Badan Penghubung Provinsi Sumatera Utara

